
1 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 

 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) 

 

Veřejná zakázka 

Název: PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku 

Zadavatel 

Název: 
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické 

centrum Vysočina 

IČO: 70832510 

Adresa sídla: třída Legionářů 6, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
PaedDr. Milan Pavlík, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486; serak@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_206.html 

 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina jako 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky oznamuje, že dne 29. 3. 2021 obdržel dotaz, na 

který v souladu s čl. 13 Výzvy nyní odpovídá. 

 

 

Dotaz: 

Dotaz se týká dodávky nábytku, zda např. u prvku T12 musí být nohy vyrobené z černých 

trubek nebo může být nahrazeno jiným ekvivalentním výrobkem, jak je uvedeno v soupisu 

prací a dodávek. 

Druhý dotaz je ten, zda popis a fotografie typových výrobků musí být předloženy u všech 

typových prvků. 

 

 

Odpověď: 

Ad 1) Zadavatel ve specifikaci uvádí podrobnosti a požadavky na jednotlivé položky 

(prvky) přičemž v rozpočtových listech (výkazy výměr) uvádí, že prvek (např. 

prvek T12) je možno nahradit jiným materiálově, ergonomicky a designově 

ekvivalentním výrobkem, tzn., že dodavatel jej (např. prvek T12) může nahradit, 

jak je uvedeno v rozpočtových listech, při zachování požadavků vyjádřených ve 

specifikaci. 

 

 

 

 



2 

 

Ad 2) Zadavatel ve výzvě v čl. 6.3 uvádí:  

„Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace veřejné 

zakázky podle § 79 odst. 2 písm. b), k), l) zákona. Kritérium technické 

kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží … 

Popis a fotografie typových výrobků určených k dodání, ze kterých 

bude patrné dodržení požadované specifikace,“ 

 

Zadavatel zde jasně uvedl, že požaduje popis a fotografie typových výrobků, 

ze kterých bude patrné dodržení požadované specifikace, nevyjmenovává 

pouze některé typové prvky, u kterých by požadoval popis a fotografie. Tzn., 

ano, zadavatel požaduje popis a fotografie všech typových výrobků. 

 

 

 

V Jihlavě 30.3.2021 

 

 

 

 ……………………………………………….. 

 PaedDr. Milan Pavlík 

 ředitel 

 

 


		2021-03-30T09:15:12+0200
	PaedDr. Milan Pavlík




